BANG, *Les langues ouralo-altaïques et l'importance de leur étude pour celle des langues indogermaniques* (= Ural-Altay dilleri ve onların arařtırmalarının Hind-Avrupa dilleri bakımından önemleri) (Mémoires Belg. 1893 s: -1-19)
- W. BANG, *Zum auslautenden N im Altaïschen* (= Altay dillerinde hece sonlarında görülen N ye dair) [T'oung Pao 6 (1895). s. 216-221].
- H. WINKLER, *Japaner und Altaïer* (= Japonlar ve Altaylılar), [Tanıtma Bang-T'oung Pao 8 (1897), s: 111-114].
- W. BANG, *Zur vergleichenden Grammatik der altaïschen Sprachen: 1. Zum Genitiv-Affixe, 2. Zum Lokativ-Affixe* (= Altay dillerinin karşılařtırmalı grameri üzerine: 1-genitif (-in : hali) takısına, 2.- Lokatif (-de- hali) takısına dair [WZKM 9 (1955), s: 267-276].

- İ. KUNOS, *Cagataj-Osmanisches Wörterbuch* (=Çağatayca-Osmanlıca Sözlük), Budapest 1902 [Buhara'lı Süleyman Efendi'nin Lûgati Çağatay ve Türkî Osmanî adı ile hicri 1298 (milâdi 1881) de İstanbul'da çıkmış olan eserinin işlenmesidir].
- HASAN EREN, *Çağatay Lûgatleri hakkında notlar* [DTCFD 8 (1950), sahife 145-163].
Çağatay edebiyatı hakkında Bk: EI IV sahife 986-988. Bunda yayınlanmış olan metinler hakkında malûmat da vardır. Yeni metin yayınlarından burada şunları zikredebiliriz :
- ANNETTE S.